

Калькуляция на текущий ремонт полов по адресу Ленинградский д 107-1 подъезд. (со 2 по 9 этаж)

Работа

Демонтаж плитки ПВХ	м2	127	200	25400
замазка трещин и сколов в полу	м2	8	200	1600
Демонтаж бетонных плитнусов	м.п	154,9	100	15490
Нанесение бетонконтакта	м2	127	100	12700
Устройство наливного пола	м2	127	300	38100
Окраска пола краской АК -511 за два раза	м2	127	500	63500
Грунтование стен после снятия плитнусов	м2	8,3	70	581
Штукатурка стен после снятия плитнусов	м2	8,3	300	2490
Окраска сапожка краской АК -511	м2	23,2	250	5800
				165661

Материал

Самовыравнивающийся пол GF 117	мешок	75	800	60000
Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ 17, 10 л	канистра	5	1300	6500
Бетонконтакт Rocks 14 кг	ведро	5	1300	6500
Штукатурка гипсовая Волма Слой, 30 кг	мешок	2	650	1300
Эмаль для пола АК-511,25 кг	ведро	5	9000	45000
Клей для керамической плитки Геркулес GM-35 Универсальный, 25 кг	мешок	3	450	1350
				120650
	Итого			286311

Согласовано:



Председатель совета МКД пр. Ленинградский 107
"31" Август 2024г.

Индивидуальный

предприниматель Сунцов А.В



Директор ООО УО "Балтийская"
Шрейбер
"01" Юг 2024г.
В.Т.Шрейбер